

# Safe Label System®

## Administration Tool (AT)

---

### FI - suomi

#### Yleiskatsaus

Koskaan aikaisemmin ei ole ollut helpompaa antaa jokaiselle lääkevalmistealueelle apua apteekkitasolla ja valvoa sitä. Codonics Safe Label System (SLS) Point of Care Station (PCS) istuu kaikkialla, missä lääkkeitä valmistetaan, ja käyttää integroitua lääkemääräystietokantaa potilasturvallisuuden ja merkintöjen noudattamisen parantamiseksi. Tämä SLS-hallintatyökalulla (AT) luotu tietokanta on järjestelmän hallintaohjelmisto, jonka avulla apteekki voi helposti luoda ja hallita lääkevalmistetta, mukaan lukien sivuston hyväksymät lääkkeet, pitoisuudet ja käyttösäännöt, laajentaen apteekin vaikutusvaltaa pisteeseen lääkityksen valmistelusta. AT mahdollistaa sairaala- apteekin:

#### Ominaisuudet ja hyödyt

- Luo nopeasti ja helposti lääkemuoto, joka sisältää sairaalassa hyväksytyt lääkkeet, yhdistettynä sairaalapolitiikkaan, yhdessä sekakomission (TJC) vaatimusten ja American Society of Anesthesiology (ASA): n ja ISO-merkintäjärjestelmien kanssa.
- Ohjaa kaavan, kokoonpanon, SLS-käyttäjän pakettien ja ohjelmistopäivitysten käyttöönottoa mihin tahansa SLS-PCS: ään
- Lataa paikkakunnan hyväksymät, räätälöidyt lomakkeet kuhunkin SLS-tietokoneeseen niin, että ne ovat saatavilla lääkäreiden käytettävissä valmistus- ja antopaikassa lääkkeiden turvalliseen todentamiseen, tunnistamiseen ja vahvistamiseen potilasturvallisuuden parantamiseksi ja lääkitysvirheiden vähentämiseksi
- Vähennä manuaaliseen paperityöhön kuluva aikaa ylläpitämällä 340B-vaatimusten mukaisuutta, kun sitä käytetään yhdessä SLS-WAVEn kanssa. SLS sisältää yhden vuoden tilauksen Lexicomp™ Basic Drug Database -tietokantaan. MDD: n täyttämiseksi huumeitietueilla käyttäjät voivat tuoda Lexicomp-tietokannan, oman tietokannan tai lisätä huumeita manuaalisesti.

#### Tekniset tiedot

Suosittelava - Vaatimukset kohteelle AT Palvelin

Laitteisto: Intel Quad Core (i5, i7 tai Xeon), 4 ydintä, 8 Gt RAM-muistia

Kiintolevytila: Vähintään 5 Gt vapaata tilaa sovelluksille. Suositeltava 30 Gt asennuksen aikana

Tietokoneen käyttöjärjestelmä: Windows® 7, Windows 10, Windows Server 2008, 2012R2 ja 2016. Vaaditaan 64-bittinen.

Suosittelava - Vaatimukset kohteelle AT Asiakas

Selaintuki: Internet Explorer IE 8 tai uudempi

Näytön tarkkuus: Vähintään 1440 x 900; käytä selaimen oletusfontteja

Tietokoneen käyttöjärjestelmä: Windows® 7 tai uudempi

Sovellukset: Excel® 2003 tai uudempi raporttien avaamiseen

Kertakirjautuminen: AT Käyttäjien hallinta käyttämällä Microsoft® Active Directorya